Gramen, inter herbas uulgatissimum. Iumentis herba non est alia gratior, siue uiridis, siue in foeno siccata. Sunt qui & aculeatum Gramen uocant, cum in acumine sint aculei. Græci Dactylon uocant: quia digitis medeatur. Columella lib. 6, cap. 1.

Grando, quam Græci *χέλαζων*, *ὑγρὸν* uocant, collectio est sub cute, buboni, & aegypti fabæ similis, ut ait Pollux, dolore sit tangatur adferens, Dicuntur & in oculo Grandines, cum segnis humor circa palpe-

G R

bras coit, sed ita, ut id tuberculū dīgito huc & illuc impelli possit.

Grando in oculo, quem uocant Hordeolū, Grando itē porcorum morbus, cum sub lingua uenulæ varicosæ fiunt, ac nigrescunt. teut. Pfynnen. Aecius lib. 13. cap. 120.

Granatum. Vide, Paliurus.

Granum gnidium, quod aliqui Linum uocant, fruticem uero Thymelēam, alijs Chamēleā, alijs Pyros achnon, alijs Cnestron, alijs Cnecron, est similis Oleastro, folijs angustioribus, gumenosis si mordeantur, myrti magnitudine, semine, colore, & specie, foris ad medicinæ tantū usum. Plin. li. 13. c. 21.

Granum Indicū. Vide de eo prolixā disputationem apud Leonicenū, libro de erroribus Medicorū, & Herbarij nostri tomo. 2.

Grassoniæ, tetri odores corporis. Sic appellat Aecius sermone. s. cap. 7.

Grauedo, ut docet Corn. Celsus, humor est ex eapite destillans. Apuleius. Nares grauedine opplete. Grēci uocat Coryzas, nostri Grauedinē. Vnde Grauedinosi dicti, qui ad morbum grauedinis procliviiores sunt. M. Tullius. Itaq; dicimus, Grauedinosos quosdam, quosdam Torminosos, nō quia iā sint, sed quia sēpe sint. Col. li. 7. ca. 3.

Graueolentia, corporis qualitas.

Grauedinosi, quibus e cerebro humor de-stillat.

Grauidis pica stomachus afficitur, fœtu ob-paruitatem non potente consumere nutrimentū. Huius rei cauſa est, materiæ abundantia, & perturbatio stomachi. Denique postquam fœtus augmētum acceperit, deorsum tendente sanguine, stomachi super-cilia ad se trahit. Galen. de Desinit, *χαίρει*, quod in in summo lacte colligitur, & quod in summo refrigerati iuſculi cōcreuit. **G**ramias oculorum Plinius appellat, quas Nonius pituitam oculorum dicit esse. Vnde Gramiosi oculi.

G R AE

Graia, anus, umbilici cutis desuper iniecta: quia corrugatior, atq; rugosior, senectutis indicium est.

Gracinus, de uinorum & uitium natura re-liquit plāracq; Cornelij Celsi abbreviator, ut inquit Plinius lib. 14. cap. 2.

G R O

Grossi, sunt primitiæ ficus.

Grossulos, atq; Grossos Grēci olynthos, &

G V

erincos uocat. Sed Grossi propriæ olynthi sunt, hoc est, primitiæ ficus. Apud Macrobius leges Grossos fucus esse, que nunquam mature escunt. Alijs sic distinguunt, ut fucus primo sit olynthus: deinde phixia: postea sycon: postremo ischas.